B dcbuit emereri. Quod si fe fideliter heecet firmiter

exsequentem tribulatio ac perseculio invenerit, re-

spice ad eum qui dixit: Confidite, egonici mundutn

(Joatt. xvi). Nos quoque clypeo beati Pelri munitos

indubitanler noveris, seu ad repellendos hostes, si

possumus, seu ad protegendum te omni hora para-
tissimos inveniri. Ulud quoque fraternilati tuoeno-
tum esse volumus, contra Simoniacam hseresim in

synodo confirmasse (nam a sanctis Pafribus longe
ante statum est), ac vehemeiiter prohibuisse, ut ne-

que ecclesioe ullatenus vcndantur, aut pro manus

impositioiie pretium accipiatur. Quod si lioc modo
ordinatus aliquis fuerit, eum a missaecclebralione

e.tEvangelii lectione omnimodis removemus, et ut

hsecdiligenter observctis enixius aJmoncmus.

C Data Romse, quarto Kalendas Aprilis; indictione
decima tertia.

EPISTOLA LXVIII.
ADV.'EZELINUMARCHIEPISCOPCMMAGDEBUP.CENSr.M.

(Anno 1075.)
Ejusdem fere argumenli.

GREGORIUScpiscopus, servus servorum Dei, VI'E-
ZELINO[VENCELINO]Magdeburgensi archiepiscopo,
salutem et apostolicam benedictionem.

Legimus Josue, cum in populo Dei magislro suc-
cedens ducatum suscepisset, ita sollicka et vigilanti
obedientia exercuisse officiumut, quod de aliis raro

scriptum est, coelesti fretus virlute, elementis po-
tentialiter imperaret. Nam et fluvium Jordanem ad
transitum exercitus cursum naturalem sistere fecit,

D et solem volubili mobilitate in occasum anhelantem,
donec adversarios ulciscerctur, quasi alter Creator
stare praecepit.Is etiam muros Jericho septeno per-
lustrans circuku sacerdotalium clangore tubarum
subruit et evertit. Vides, charissime frater, qurd
fervens in divinis causis animus, quid prompta obe-
dientia meruerk. Ad hujus similitudinem facti nos,
qui populum Christianum instituendi magisterium
suscepimus, mentem vigilanter intcndere debemus,
ne adversariee potestatis muros, conlra verumJosue
rcbellantes et erectos, silentio nostro stare aut i'o-
borari patiamur. Quamobrem fraternkati tuaeapo-
stolica auctoritate injungimus Stque preeeipimus ut
ad casfitatem elericorum prsedicandam et studiosius
inculcandam buccina sacerdotali vehementius et
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inslaiHius instrepas (Jos. vi), donec Jericho muros, A i

id est derectionis opera et sordidae libidiuis poUulio-
nes dissipes et subvertas sicut ad prophelam [sicut
aiFpropheta (deest forte, dicitur, HARD.]."Posui te
hodie super genleset regna ut evellas, et deslruas, ct

disperdas, el dissipes, et mdifices, et plunles (Jer. i).
Non nostra decreta (quanquani licenter si opus esset